
 

675618 v11  

 

 

 

SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ  SLUŽEB 
 

 

mezi: 

 

HOTEL AMBASSADOR ZLATA HUSA spol. s.r.o. 

Václavské náměstí 840/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Rg C 11369 

IČ: 45794898 

DIČ: CZ45794898 

Tel.: +420 224 193 828 

Bankovní spojení: Unicredit Bank / číslo účtu: 303575004/2700 

e-mail: hotel@ambassador.cz 

Společnost zastoupená:  JUDr. Vlastimil Dvořák - General Manager 

Kontaktní osoba: Alena Dytrychová - Managing Director 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Exportní garanční a pojišťovací společnost,a.s. 

Adresa: Vodičkova 34/701, 111 21  Praha 1 

IČO:  45279314 

DIČ:  CZ45279314 

Tel.:  +420 222 841 111 

Společnost zastoupená: Ing. Jan Procházka – předseda představenstva   

Kontaktní osoba: Ing. Radek Bednařík, Ph. D. – vedoucí oddělení PR a marketingu 

(dále jen „ odběratel“) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele cateringové a technické 

zajištění konference v rozsahu požadovaných služeb uvedených v čl. II. této smlouvy. 

2. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádné a včasné splnění závazků sjednanou cenu, 

a to ve výši a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

II. 

Specifikace předmětu 

 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele následující služby: 

Místo konání:        hotel Ambassador – Zlatá Husa, Václavské náměstí 5-7, 111 24 Praha 1 

   Kongresový sál, Dvořákova síň 

Termín:      15.06.2017   

mailto:hotel@ambassador.cz


 

675618 v11  

Počet účastníků: 120 osob 

Cena:          dle finančního rozpočtu níže 

 

 

    cena/jedn. cena sleva CELKEM 

            

  pronájem konferenční místnosti         

1 Kongresový sál Ambassador 160 000,00 160 000,00 120 000,00 40 000,00 

1 Dvořákova síň - catering 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

120 židle 30,00 3 600,00 3 600,00 0,00 

20 stůl 30,00 600,00 600,00 0,00 

            

  catering         

120 bufetový oběd včetně kávy a nápoje 550,00 66 000,00 0,00 66 000,00 

120 odpolední coffeebreak 190,00 22 800,00 0,00 22 800,00 

            

  technika         

1 dataprojektor 6000 ANSI lumen 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

1 plátno 3 x 4 m 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

1 ozvučení 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

2 mikrofon 600,00 1 200,00 0,00 1 200,00 

7 přítomnost technika 550,00 3 850,00 0,00 3 850,00 

1 tlumočnická kabina 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

120 přijímače, staničky 60,00 7 200,00 0,00 7 200,00 

            

  Celkem       168 550,00 

            

  Cena celkem   342 750,00     

  Sleva celkem     174 200,00   

            

  CELKEM v Kč       168 550,00 
 

 

III. 

Cena a platební podmínky, storno podmínky 

 

1. Výše uvedené ceny zahrnují DPH zákonně uplatitelnou sazbu k datu podpisu této smlouvy.  

2. PLATBA: Odběratel se zavazuje zaplatit následující zálohy: 

20% (tj. 33 710, - Kč vč. DPH) do 14 pracovních dnů po podepsání smlouvy 

80% (tj. 134 840,- Kč vč. DPH) nejpozději 7 dní před začátkem akce, a to na základě včas 

vystavených a doručených zálohových faktur (účetních dokladů) na adresu sídla odběratele 

tak, aby odběratel mohl zaplatit ve splatnosti uvedené v této smlouvě. Podmínkou pro 

uhrazení (výše v tomto ustanovení smlouvy) uvedených částek je řádné vystavení a doručení 

zálohových faktur  a daň. dokladu ze strany dodavatele k odběrateli za podmínek uvedených 

ve smlouvě. 

3. Konečné vyúčtování akce bude provedeno na základě řádného daňového dokladu 

vystaveného dodavatelem, do 15 (patnácti) kalendářních dnů následujících po skončení 

služeb definovaných a poskytnutých (ze strany dodavatele) v této smlouvě, a doručeného do 

sídla odběratele. Faktura (daňový doklad) je-bude splatná do 21 kal. dnů ode dne jejího 

doručení odběrateli (přičemž dodavatelem takto účtované ceny budou na daňovém dokladu 



 

675618 v11  

rozděleny na základ daně a daň z přidané hodnoty (DPH) podle příslušných a platných 

právních předpisů a na tuto celkovou částku vystaví dodavatel odběrateli daňový doklad 

(fakturu) dle pravidel stanovených smlouvou a příslušnými právními předpisy). 

4. Každý daňový doklad vystavený dle této smlouvy bude obsahovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a rovněž takovýto daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle § 435 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat 

potřebné náležitosti (zejména dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), či bude 

obsahovat nesprávné údaje, je odběratel oprávněn vrátit jej dodavateli k doplnění či k 

přepracování. V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

plynout doručením opraveného/přepracovaného daňového dokladu (faktury) zpět odběrateli. 

Toto ustanovení se přiměřeně použije také pro náležitosti zálohových faktur (účetních 

dokladů).  

5. Úhradu provede odběratel bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený 

v této smlouvě. Dodavatel se zavazuje, že jeho bankovní účet, který je uveden v této 

smlouvě, bude rovněž dodavatelem uveden na zálohových fakturách (účetních dokladech) i 

na daňovém dokladu. Dodavatel se zároveň zavazuje, že jeho bankovní účet uvedený ve 

smlouvě (a tento bude taktéž uveden i na zálohových fakturách i daňovém dokladu), je 

takový účet, který je vedený poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku v měně CZK. 

Dodavatel se zavazuje uvést na každém daňovém i účetním dokladu (faktuře či zálohové 

faktuře) vystaveném na základě a dle smlouvy a určeném na/pro úhradu ceny za plnění 

stanovené a definované smlouvou pouze bankovní účet, který správce daně v souladu se zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnil způsobem 

umožňujícím dálkový přístup („Oznámený účet“). Bude-li na daňovém či účetním dokladu 

(faktuře či zálohové faktuře) uveden jiný než Oznámený účet, odběratel je oprávněn poukázat 

příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet dodavatele. Úhrada ceny za plnění stanovené a 

definované smlouvou na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na 

daňovém či účetním dokladu (faktuře nebo zálohové faktuře)) je dodavatelem i odběratelem 

považována za řádnou úhradu ceny za plnění stanovené a definované smlouvou. 

6. Odběratel je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenou fakturu (daňový doklad) dodavateli 

vrátit, zejména jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou sjednanou v této smlouvě 

nebo faktura (daňový doklad) neobsahuje veškeré náležitosti dané zákonem. Nová lhůta 

splatnosti začne běžet od doručení nové opravené faktury (daňového dokladu) odběrateli. 

7. Po podepsání smlouvy dodavatel nemůže zrušit své závazky. 

8. Odběratel je povinen v případě storna dodavateli zaplatit následující smluvní pokutu: 

 

STORNO: 

Storno 30 dní a více před akcí       10% z celkové ceny objednaných služeb   

            Storno 29 – 14 dní před akcí         50% z celkové ceny objednaných služeb 

            Storno 13 – 3 dny před akcí          75% z celkové ceny objednaných služeb 

Storno 3 a méně dní před akcí    100% z celkové ceny objednaných služeb 

 

- Finální počet osob pro catering je vyžadován nejpozději 7 dní před akcí. 

- Hotel akceptuje snížení počtu osob bez stornopoplatků po finálním upřesnění o maximálně 

10% minimálně 3 dny před akcí. 

- V případě snížení počtu osob 3 dny před akcí a méně, budou stornopoplatky účtovány ve výši 

odpovídajícím nákladům na počet stornovaných osob. 



 

675618 v11  

 

9. V případě storna z důvodu vyšší moci nebudou stornopoplatky účtovány. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky. Všechny 

spory vzniklé z tohoto ujednání nebo v souvislosti s ním budou strany řešit především 

vzájemnou dohodou.  Nedojde-li k dohodě, budou spory vyplývající ze závazkového vztahu 

upraveného smlouvou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky. 

2. Služby poskytované v souladu se smlouvou budou prováděny kvalifikovanou osobou na 

požadované služby. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně. 

4. Každá ze smluvních stran je povinna oznámit druhé smluvní straně změny všech skutečností, 

zejména identifikačních údajů a další změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění této 

smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

6.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným vážným, 

skutečným a svobodným projevem vůle obou smluvních stran, že smlouva není uzavírána 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si tuto smlouvu náležitě přečetly, rozumí 

jejímu obsahu a s tímto bez výhrad souhlasí a na důkaz toho ji obě smluvní strany 

vlastnoručně podepisují. 

8. Dodavatel bere na vědomí, že Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., jako 

právnická osoba s většinovou majetkovou účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne 24. 5. 2017 

 

 

za Hotel Ambassador Zlatá Husa, spol. s r.o.         Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

(dodavatel)                     (odběratel) 

 

 

   ……………………………………                           ………………………………………… 

        JUDr. Vlastimil Dvořák              Ing. Jan Procházka 

            generální ředitel                     předseda představenstva  

  


